
　日頃から弊社路線をご利用下さいましてありがとうございます。
　このたび、サッポロビール(株)様の協賛により、下記のとおりビール列車
を運行することといたしました。皆様のご利用を心よりお待ち申し上げます。

●　折り詰め

●　４列シート・別テーブル取付 （料理内容は多少異なる場合があります）

【運行日】　８月１７日（水）、８月２４日（水）、９月９日（金）、９月１６日（金）

【運行ダイヤ】　田川伊田～直方～田川伊田～直方
　　　　　　　　乗車駅と下車駅は同一の駅となります。

【内容】 生ビール飲み放題（サッポロビール）
折り詰め　・　えだまめ盛り
田川伊田駅到着時（１８時５５分～１９時０２分まで）にホームで焼き鳥を販売
いたします。(１パック５本入り５００円)

【料金など】
４人掛けボックス席：１５,２００円（９ボックス席）
　※４人掛け席を３人でご利用される場合も料金は１５,２００円となります。
３人掛けボックス席：１１,４００円（１ボックス席）

【お申し込み方法】
   各列車とも、運行の前日まで電話での予約を承ります。
　 満席になり次第発売を終了します。
   料金は、ご利用当日ご乗車時にお支払い下さい。
　 当日のキャンセル(連絡がない場合を含む。)は、料金全額をいただきます。

   平成筑豊鉄道(株)　TEL ０９４７－２２－１０００
   電話受付時間　９：００～１６：００

直 方

駅　　名
田 川 伊 田

金 田
赤 池

行き出発時刻
１８：００

帰り出発時刻
２０：０２

帰り到着時刻
１９：５９
２０：０９
２０：２６

２０：２３
２０：２６

１８：１０
１８：１２
１８：３２ ２０：３９


